
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 16.1.2024

který niže uvedeného dne uzavřeli:

1.1. Objednatel:

Sídlo:

Statutární zástupce:

IČ:

DIČ:

Městys Strážný

Strážný 23, 384 43 strážný

Mgr. Jiřina Kraliková, starostka

00250694

CZ00250694

a

1.2. Zhotovitel:

SÍd|o/místo podnikání:

Statutární zástupce:

lČ:

DIČ:

(dále jen ,,zhotovitel")

WH Develop s.r.o.

Hlavni 456, 250 89 Lázně Toušeň

Jan Čajan, jednatel

28116992

CZ28116992

Smluvní strany konstatují, že dne 16.1.2024 uzavřely smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel
zavázal pro objednatele zhotovit dílo ,,Strážný - výměna oken v BD Cp. 2 a 3", a to v souladu s cenovou
nabídkou zhotovitele, která je přIlohou smlouvy o dílo.

Smluvní strany dále konstatují, že v průběhu provádění díla bylo zjištěno, že k jeho dokončeni bude
zapotřebí změnit rozsah díla o některé méněpráce a dále provést další práce a dodávky, které nebyly
zahrnuty v předmětu díla tak, jak byl stranami specifikován ve smlouvě o dílo.

Z uvedeného důvodu strany uzavÍrajÍ tento dodatek a mění původní smlouvu o dílo způsobem,
popsaným v čI. ||.

Smluvní strany se dohodly, že předmět díla dle smlouvy o dílo, popsané v ČI. l, omezuji o méněpráce a
rozšiřuji o vícepráce, položkově specifikované v položkovém popisu oceněni technických změn díla
kterým dochází ke změně původního položkového rozpočtu díla tak, že rozsah díla bude nově
specifikován aktualizovaným položkovým rozpočtem ve znění změn, provedených výše popsaným
způsobem. položkový popis oceněni technických změn díla je příbhou tohoto dodatku.

Smluvní strany se dále dohodly, že v souvislosti se změnou rozsahu díla dle předchozího odstavce
mění článek lV, bod 4.2. smlouvy o dílo tak, že celková cena díla tam uvedená se mění (snižuje) na
celkovou částku ve výši 1.197.213,39 KČ bez DPH.



r

V ostatnlm zůstává smlouva o dílo beze zrněny.

lil.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost oňginálu a každá ze
smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Smluvnl strany prohlašuji, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavhenf vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v
plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoud z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

Nedílnou součásti tohoto dodatku je příloha:

Př//oha č. 1 - změnový list - vzniklé vícepráce a méněpráce

Ve Strážném dm 3. 4. 2024

za zhotovitele:

' WH Develop s.i:o.
J56. 'Sň X') l á7nč Tnušeň

WH Dev*p, r. .

jan čajan, jednatel

Přílohy: - položkový popis ocenění technických změn díla

za (jb,edgm'",'s strážný'
" " "" 364 43 Strážný 23
"'"i 'C 00250 094 .
· N tjiC CZQC250 6fí4'J"= -m

°
MMys Strážný

Mgr. jiňna Kraliková, starostka



ŕj VEKRA'
oKNAjDvEŘE

změnový list č"""' '
Zakázka číslo: Zákazník: Počet 1

E91905X Městys strážný
Popis a náčrt změny:

Dle oboustranné dohody s objednatelem Smlouvy o dílo ze dne 16.1.2024 týkajIcI se realizace
veřejné zakázky na stavební práce ,,strážný - výměna oken v BD Cp. 2 a 3" byly provedeny
následné změny provedení díla.

- byl upraven rozměr vnitřních parapetů okna typ A
- byly ponechány stávajÍcÍ venkovní parapety oken typu A a B a nová okna byla

napojena na stávajIcI parapety pomocí přechodových pIechů

- byl upraven počet vyměňovaných oken typ B

Termín výroby: -

Důvod cenové změny:

V souladu s výše uvedenými změnami se úpravuje cena díla na částku 1 197 213,39 KČ bez DPH.
podrobný rozpis technických a cenových změn je uveden v příloze tohoto změnového listu.

Změna ceny bez DPH: -116 537,61 KČ DPH: 12% PDP

Podpis zákazníka: Dne:

Změnu provedl a rozeslal: Digitálně podepsal Dne: 3.4.2024Ja n Jan Nádraský

Nádraský =':::'::'°'

WH Develop s.r.o.
IČO: 28116992 l DIČ: CZ699006994 l zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze oddíl C vložka 333504 l sídlo společnosti: Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň l www.vekra.cz



l

příloha Č.1
Popis a ocenění technických změn

Stavba : SRÁŽ/ŮÝ, č.p. ba 3 " " " "" " ':' "' ' " " ' ' ' "' ' 'ĹokdÍta: S';rážný
objekt: SRÁŽNÝ, č.p. 2a3 S'rážnt , , ,, ,,

, l

l Ĺ I I

Č.P.;c
P.č. Číslo položky

3
4
5
6
7
8

15
16
17
18
19
20
21

q

A - OKNO DVOUKŘÍDLÉ 1500,'1400 KS 24,00 9017,10 Kč 216 410,40 Kč

A - vnitřní pvc parapet - upráva rozměrů - šířka 150mm délka 1500mm KS 24,00 1 268.72 Kč 30 449,28 Kč
A - VENKOVNÍ PARAPET - ponechaní stávajicich parapetů a napo|enŕ DiE}C'nOdOvyn' KS 24,00 t68.00 KČ 4 032,00 KČ
B - OKNO TROJKŘÍDLÉ 1500/2000 · změna počtu ks KS 38.00 13166,10KČ 500 311.80 KČ

B -vnitřní pvc parapet šířka 80mm délka 2000 - změna počtu ks KS 38.00 1 674,28 Kč 63 622.64 KČ
B - VENKOVNÍ PARAPET · ponecnáni stáv. parapetů a naoqem cNechoclovým plechem a zmÁna pečtu ks KS 38,00 240,00 Kč 9 120,00 Kč
MONTÁŽ OTVOROVÝCH VÝPLNÍ - změna počtu ks okna typ B kpl. 1,00 151 916.64 KČ 951 916.64 KČ
DEMONTÁŽ PŮVODNÍCH OTVOROVÝCH VÝPLNÍ - tména počtu ks okna typ B kpl. 1,00 44 730,40 Kč 44 730,40 kč

ZEDNICKÉ ZACIŠTENĹ (ZVENKU l ZEVNITŘ) - změna počtu ks okna typ B kpl. 1,00 94 073.27 KČ 94 073,27 KČ
MONTÁŽ PARAPETŮ VNITŘNÍ A VENKOVNÍ - změny pcáu a provedeni víz řádky 5, 7 a 8 kpt 1,00 30 690.00 KČ 30 690,00 KČ

L1KVIDACE PŮVODNÍCH OTVOROVÝCH VÝPLNÍ A ODPADU změna počtu ks okna typ B kpl 1,00 46 356.96 Kč 46 356,96 Kč

ÚKLID kpl. 1,00 2 000,00 Kč 2 000,00 KC

DOPRAVA kpt 1,00 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč
" ' ŕ" ;; m -' . ' . " 7Y" T"

.E': ""' -' ' S' -:, CELKEM ZA OBJEKT 1 197 213,39 Kč


